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Väärninsaaren ystävät ry 

 

1. Yleistä 

 

Yhdistyksen yleisesittely – Väärninsaaren ystävät ry 

 

Perustaminen ja tausta 

 

Väärninsaaren ystävät ry perustettiin Lapinlahdella syksyllä 2020 yhteisen 

huolen ja tarpeen pohjalta. Kesällä 2020 Ylä-Savon seurakuntayhtymän (SRK-

yhtymä) suunnitelmat realisoida Väärninsaari herättivät keskustelua 

kuntalaisten keskuudessa. Saaren arvon ja käyttömahdollisuuksien 

säilyttäminen paikkakuntalaisille koettiin tärkeäksi, ja asian edistämiseksi 

järjestettiin tapaaminen Väärninsaaressa 24.10.2020. Kokoontumisen järjesti 

Juhani Isosaari, ja paikalla oli noin 20 asiasta kiinnostunutta kuntalaista. 

 

Tapaamisen pohjalta päätettiin perustaa yhdistys nimeltä Väärninsaaren 

ystävät ry, jonka tarkoituksena on pelastaa saari Lapinlahden asukkaiden 

virkistys- ja harrastuskäyttöön. Perustamiskokous pidettiin Lapinlahden 

kunnantalolla 30.10.2020, ja perustamiskirjan allekirjoitti 19 henkilöä. Yhdistys 

päätettiin rekisteröidä vasta myöhemmin, kun saaren omistusjärjestelyt 

saataisiin selkeytettyä. 

 

Yhdistyksen toiminta ja sopimus seurakuntayhtymän kanssa 

 

Yhdistys on toiminut aktiivisesti perustamisestaan lähtien tavoitteenaan 

mahdollistaa Väärninsaaren käyttö paikallisille. Alkuvuonna 2021 yhdistys kävi 

neuvotteluja Ylä-Savon seurakuntayhtymän kanssa, ja 17.8.2021 

seurakuntayhtymän kirkkoneuvosto teki myönteisen päätöksen saaren 

käytöstä yhdistyksen hallinnoimana. 
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Yhdistyksen ja seurakuntayhtymän välinen sopimus astui voimaan 1.1.2022 ja 

on voimassa 31.12.2031 saakka. Sopimuksen mukaan SRK-yhtymä vastaa 

tietyistä kiinteistökuluista, kuten kiinteistöverosta, vakuutuksista, sähköstä, 

vesi- ja jätehuollosta, vuoteen 2027 saakka. Yhdistykselle luovutettiin myös 

Väärninsaaren päärakennuksen irtaimisto. 

 

Rekisteröinti ja tarkoitus 

 

Väärninsaaren ystävät ry rekisteröitiin virallisesti yhdistysrekisteriin 13.9.2021 

(Y-tunnus 3232175-7). 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia Väärninsaaren käyttöä Lapinlahden 

asukkaiden virkistys- ja harrastustoiminnan kohteena sekä edistää paikallista 

yhteisöllisyyttä. Yhdistys pyrkii järjestämään saarella toimintaa, joka tukee 

kuntalaisten hyvinvointia ja tarjoaa mahdollisuuksia luonnossa liikkumiseen, 

tapahtumien järjestämiseen ja monipuoliseen vapaa-ajan viettoon. 

 

Väärninsaaren ystävät ry toimii vapaaehtoisvoimin, ja sen tärkeänä tehtävänä 

on varmistaa, että saari säilyy kaikkien lapinlahtelaisten yhteisenä 

virkistyskohteena myös tulevaisuudessa. 

 

2. Hallinto  

  

2.1 Hallitus 

Timo Kolehmainen (vpj.), Kalevi Kyyrönen, Sanna Nissinen, Jari Puhakka, Kari 

Surma-aho, Anita Tegelberg ja Antero Ylitalo (pj.)  

2.2 Hallituksen varajäsenet 

Pirita Luonuankoski, Erkki Litmanen 

  

2.3 Toiminnantarkastajat 

Jorma Rannio 

Aimo Rieppo (vara)  
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2.4 Yhdistyksen kokoukset 

 

2.4.1 Hallitus 

Hallitus piti vuoden 2024 aikana 11 kokousta, joista yksi oli sähköpostikokous. 

2.4.2 Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.3.2024 Lapinlahden kunnan 

valtuustosalissa. Läsnä oli 11 henkilöä.  

2.5 Jäsenistö 

Jäseniä oli 2024 vuoden alussa 105. Vuoden lopussa jäseniä yhteensä 117. 

Oheisessa taulukossa tarkemmin yhteenveto vuoden 2023 jäsentilanteesta.  

Väärninsaaren ystävät ry 2022 2023 
2024 
uudet 

2024  
poistuneet 

   2024 
yhteensä 

Henkilöjäsen 61 67 10 1 76 

Ainaisjäsen 25 26 1 1 26 
Kannatusjäsenmaksu (yksityiset hlöt, vuosittain) 4 7 1   8 
Kannatusjäsenmaksu (yritykset, vuosittain) 1 1     1 
Kannatusjäsenmaksu (yhdistykset, vuosittain) 2 4 2   6 
Kaikki yhteensä 93 105 14 2 117 

     

3. Yhdistyksen toiminta 

 

Vuosi 2024 oli yhdistyksen neljäs toimintavuosi. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin 

yhdistyksen vuosikokouksessa 14.3.2024. Se toteutettiin päälinjoittain, tietenkin säätöä tuli 

matkanvarrella. Talkootyön osuus on ollut edelleen tärkeä rooli toiminnassamme.  

 

Osana alueen ylläpitoa keväällä 2024 kaadettiin saaresta suuria mäntyjä, joiden 

innostamina päätettiin järjestää moottorisahaveistokilpailu, jossa suuret tukit saisivat 

uuden elämän veistoksina. Myöhemmin ilmeni, että aika vähän oli moottorisahaveistoon 

soveltuvia pöllejä. Niitä saatiinkin Keitele Forestilta ja Metsänhoitoyhdistys Savotalta. 

 

 

Lapinlahden kunta myönsi WSY:lle nuoren kesätyöllistämistukea 500 €, jolla palkkasimme 

nuoren Väärninsaaressa pidettävien tapahtumien valmistelutehtäviin ja ulkoalueiden 

hoitoon ja kunnossapitoon. Kesätyöntekijän päivittäinen työaika oli 6 h/ vrk ja työpäiviä 

20/ kk. 
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Muita projekteja oli mm. jäätyneen vesijohdon uusimisprojekti, Honkaharjun tilojen 

tyhjennysprojekti, ulkogrillin saneeraus, puuliiteri Väärniin. Paljon oli tapahtumia ja 

tilaisuuksia kauden aikana. Näistä yksityiskohtaisempia tietoja toimintakertomuksen 

kohdassa projektit. 

 

Väärninsaaren ystävät ry on tehnyt työtä Väärninsaaren perinteen vaalimisessa ja sen 

käytön edistämisessä lapinlahtelaisten virkistys- ja harrastustoiminnan kohteena sekä 

paikallisen yhteisöllisyyden lisäämiseksi.  

  

Väärninsaaren ystävien matkaparkkipalvelujen käyttö lisääntyi suotuisasti ja varauksia/ 

yöpymisiä oli kaikkiaan 123 kpl. Matkaparkissa yöpyjät olivat pääosin kotimaasta ja 

muutama ulkomailta. Määrä sisälsi myös yhden kuukausipaikan. Väärninsaari 

ympäristöineen ja harrastusmahdollisuuksineen sai myönteistä palautetta. 

Savusaunaa lämmitettiin kauden aikana 13 kertaa yksityisiin tilaisuuksiin ja yleisövuoroihin.  

Eri yhdistykset ja yksityiset henkilöt varasivat varsin mukavasti varsinaista 

saunarakennusta. Sähkösaunavarauksia oli 25 ja kokoustilavarauksia 52. Yhdistyksen 

kannattaja jäsenmaksu 50 € sisältää 2 ilmaista kokoustilavarausta vuodessa. 

 

Lapinlahtelaiset ovat ottaneet Väärninsaaren hyvin käyttöön. Virkistyspolun tuomat uudet 

harrastusvälineet ja hyvä uimapaikka sekä loppuvuodesta käyttöön otettu talviuintipaikka 

ovat lisänneet käyntimääriä. Perheitä ja ikäihmisiä liikkuu usein saaressa.  

Keväällä ja syksyllä saaressa vieraili useita päiväkotiryhmiä, eskareita sekä koululuokkia 

Väärninsaaressa luontoretkellä ja monenmoisella puuhastelulla (leikkien ja pelaillen). 

Grillikatos on myös ollut hyvin suosiossa, tämä näkyy runsaalla polttopuiden kulutuksella.  

 

Vieraskirjamerkinnät yhdistyksen vieraskirjassa 2024 oli 720 kpl, latukahvilassa 191 ja 

yleisissä savusauna päivillä 67 (kesä- syyskuu). Eniten maaliskuu 223, toukokuu 184 ja 

syyskuu 76 nimeä vieraskirjassa. Avantouinti 28.11-31.12.2024 käyntikertoja oli 340. 
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3.1 Projektit 

3.1.1 Vesijohtoprojekti 18.3.2024  

Projektissa korvattiin tiealueella jäätynyt vesijohto uudella (n. 65 m). Reitti kulkee metsän 

läpi, jossa ei pitäisi olla talvisaikaan jäätymisvaaraa, kun lumi toimii eristeenä. 

Kokonaisurakan toteutti Maarakennus Paldanius Oy. 

Lapinlahden vesi Oy teki putkiston liitännät. 

Vuokralainen, Väärninsaaren ystävät ry osallistui talkootyönä lähinnä miestyövoimaa 

vaativissa tehtävissä kuten vesijohtoputken asennuksessa kaivantoon ja pienemmissä 

lapiotyövaiheissa. 

Kiinteistön omistaja, Ylä-Savon seurakuntayhtymä vastasi urakan kokonaiskustannuksista. 

Kiitokset kaikille projektiin osallistuneille! Nyt saatiin pitkäkestoinen ratkaisumalli, jolla 

varmistetaan vesihuolto Väärninsaareen! 
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3.1.2 Yhdistyksen varainhankintaprojekti: Honkaharjun tyhjennys 15.4-

22.4.2024 

 

Honkaharjun tilojen tyhjennysprojekti toteutettiin LC Viertäjien ja Väärninsaaren ystävien yhteisvoimin. 

Projekti käynnistyi huhtikuussa 2024 tavoitteena tyhjentää Honkaharjun tilat ylimääräisistä kalusteista ja 

materiaaleista. Talkoisiin osallistui yhteensä yhdeksän henkilöä, ja talkootunteja WSY:lle  kertyi kaikkiaan 

107 tuntia.  

 

Projektin aikana purettiin kalusteita ja väliseiniä, joiden tuloksena saatiin viisi siirtolavaa jätettä: kolme 

lavallista puujätettä, yksi sekajätettä ja yksi metallijätettä. Lisäksi vietiin kolme peräkärryllistä sähkö-, lasi- ja 

ongelmajätettä Lapinlahden jäteasemalle. Mielenkiintoisia huoneita löytyi, taisipa yksi olla putkakin, johon 

henkilöitä on viety tansseista rauhoittumaan kertoman mukaan! 

 

Talkoiden järjestelyt sujuivat hyvin, ja yhteistyö kahden yhdistyksen välillä osoittautui toimivaksi ja 

yhteishenkeä vahvistavaksi. Erityiskiitokset annettiin talkootarjoiluista sekä projektin tehokkaasta 

organisoinnista. 

 

Projekti sujui suunnitelmien mukaisesti ja tilat saatiin tyhjennettyä. Tämä oli onnistunut esimerkki siitä, 

kuinka yhdessä tekemällä saavutetaan enemmän ja yhdistykset voivat suorittaa varainhankintaa 

toimintaansa. 
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3.1.3 Laiturin asennus 9.5.2024 
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3.1.4 Yhteenveto grillin saneerauksesta (6.–14.5.2024) 

 

Grillipaikan saneerausprojekti talkootyönä toteutettiin toukokuussa 2024. Hankinnat 

aloitettiin maanantaina 6.5.2024, ja varsinainen työ käynnistyi torstaina 9.5.2024 vanhan 

grillin purkamisella. Perjantaina 10.5.2024 aamupäivällä jatkettiin töitä ja aloitettiin uuden 

grillipaikan rakentaminen. 

 

Uuden grillipaikan valmistuminen eteni suunnitellusti, mutta käyttökiellossa se oli valujen 

kuivumisen vuoksi 16.5.2024 saakka. Lopulliset viimeistelyt tehtiin tiistaina 14.5.2024, ja 

grillipaikka oli valmis käyttöön 16.5.2024 alkaen. 

 

Projektin päämestarina toimi Jari Auhtola, ja apuna olivat Seppo, Väinö ja Hannu. 

Lopputuloksena syntyi hieno ja toimiva grillauspaikka (kustannukset 525,57 €). 
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3.1.5 Leirikeskuksen polton yhteydessä viottuneiden puiden kaato 

 

Väärninsaaren leirikeskuksen polton yhteydessä 2021 lähellä olevia mäntyjä viottui. 

Turvallisuuden varmistamiseksi viottuneet puut (13 kpl) kaadettiin 14.5.2024 
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3.1.6 Puuliiteriprojekti (-varasto) 

 

Puuvaraston perustukset rakennettiin kesäkuun alussa 2.–3.6.2024. 

 

Puuvaraston siirto Väärniin (9.6.2024) 

 

Leppäpuuprojektin puut, jotka ovat olleet reilun vuoden ajan peltien ja pressujen alla, 

saivat vihdoin kunnollisen säilytyspaikan. 9.6.2024 siirrettiin Väärninsaareen käytöstä 

poistettu varasto (16 m² / 40 m³). Tämä varasto tarjoaa jatkossa säilytystilaa polttopuille 

ja muille tavaroille. Vielä ei aivan kaikki sopineet varastoon, osa jäi uloskatteen alle.  
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Varastoon tehtiin myöhemmin vielä pieniä kunnostustoimenpiteitä, kuten maalaus, 

portaiden rakentaminen ja ilmanvaihdon tehostaminen ennen lopullista käyttöönottoa. 

Varastoprojektista Väärninsaaren ystäville aiheutui kustannuksia (715,82 €) perustuksen 

rakentamisesta ja kunnostustoimenpiteistä.  

Kiitokset yhteistyökumppaneille! 
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3.1.7 Talviuintipaikka Väärninsaareen (Lapinlahden Latu ry) 

 
Syksyllä käynnistyi yhteistyö Lapinlahden Latu ry:n kanssa. Väärninsaaren ystävät ry myönsi Lapinlahden 

Latu ry:lle käyttöoikeuden talviuintipaikkaan, alueen hallintaoikeus säilyy edelleen Väärninsaaren ystävät 

ry:llä. 

 

Lapinlahden Latu rakensi omalla kustannuksellaan pukuhuonerakennuksen, jossa on erilliset tilat miehille ja 

naisille. Lisäksi laituri muutettiin kiinteäksi. Rakentaminen toteutettiin talkootyönä, ja joihin Väärninsaaren 

ystävistä osallistui neljä henkilöä useampana päivänä. 
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3.1.8 Napakelkan asennusprojekti (22.11.2024) 

 

Tämän kauden napakelkan sijainti poikkeaa hieman aiemmasta, koska laiturialueelle on 

rakennettu talviuintipaikka. Sopiva paikka napakelkan runkopuulle löytyi muutaman 

koekairauksen jälkeen. Jäähän kairattiin ensin pieniä reikiä, ja lopullinen suurempi reikä 

viimeisteltiin jääsahalla. 

 

Jotta napakelkka olisi kaikkien ilona läpi kauden, toivomme lapsiperheiden vanhempien ja 

muiden innokkaiden osallistuvan radan lumenpoistoon. 
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3.2 Tapahtumat/ vierailut: 

3.2.1 Lapinlahden Ladun ja WSY: n latukahvila Väärninsaaressa 2.3-9.3.2024 

Lapinlahden Latu ry on pitänyt aikaisemmin latukahvilaa yksin koko 

hiihtolomaviikon. Tällä kerralla Latu halusi jakaa kahteen osaan ja tarjosi puolikkaan 

viikon WSY:lle (2-5.3.2024) ja loppuosan viikosta (6-9.3.2024) pitivät itse. Väärnissä 

Latukahvila oli auki päivittäin klo 10–15.   

Latukahvila oli hyvin suosittu. Vieraskirjan mukaan kävijöitä 191.Tarjolla oli 

vastapaistettuja vohveleita ja kahvia tai kuumaa mehua. 

 

 

3.2.2 Kansainvälinen naisten päivä Väärnin Papilassa 8.3.2024 

Väärninsaaren ystävien järjestämää kansainvälistä naistenpäivää vietettiin eilen Väärnin 
Pappilassa jo toista kertaa. Yhdistyksen toiminnan lähtökohtana on yhteisöllisyys.  

Talkoiden ja eri tapahtumien lisäksi yhdistys on järjestänyt pari tällaista kulttuuripainotteista 

tilaisuutta vuosittain.  

Yhteislaulujen lisäksi, lauluyhtye Solino esitti neljä laulua. 
Kalevi Kyyrönen oli säveltänyt Larin-Kyöstin runoon "Talvi- ilta hämärässä“laulun, jonka esitti 

Tatu Ollikainen Siiri Järvilehdon säestyksellä. 

Kalevi Kyyrönen piti puheen naiselle. 

Väärninsaaren ystävät ry hallituksen pj Antero Ylitalo valotti yhdistyksen edellisen vuoden 
toimintaa ja kertoi tulevasta. 

Viihtyisässä ympäristössä nautittiin lopuksi kahvit ja keskustelu eri pöydissä oli vilkasta. 
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 3.2.3 Lasten Leijonahiihto-tapahtuma 10.3.2024 

LC Lapinlahti Viertäjät järjesti yhteistyössä Lapinlahden Vedon kanssa Lasten 

leijonahiihdot nyt kolmannen kerran. Tämä tapahtuma on Suomen Lions-liiton ja 

Suomen Hiihtoliiton yhteinen kampanja  Suomen Hiihtoliitto – Suomen Lions-liitto ry . 

Tapahtumaan osallistuivat Lapinlahden Siniveikot, Kaskikuusen Omakotiyhdistys ry 

ja Väärninsaaren ystävät ry. 

Väärninsaaren ystävät osallistui tapahtumaan rakentamalla napakelkan ja 

pulkkamäen, mitkä olivat hyvin käytössä tapahtuman ajan. 

Olipa kerrassaan mainio tunnelma ja hiihtämiseen aivan täydellisesti sopiva keli 

Väärninsaaressa. Leijonahiihdossa kävi noin 30 reipasta pikku hiihtäjää ja 

moninkertainen määrä huoltojoukkoja ja kannustajia. Kaikki osallistujat saivat 

mitalin. Tämä oli hieno päivä. Iso kiitos kaikille ketkä olitte mukana. 

https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/
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3.2.4 Lasten lauantai 10.3.2024 

Väärninsaaren ystävät oli mukana Lasten lauantai tapahtumassa Väärninsaaressa 

tarjomalla nokipannukahvia ja makkaraa. 

Lapinlahden Siniveikoilla oli ohjelmassa pihapeliä ja he ohjasivat lapsia tarvittaessa 

saaren laitteissa. Olosuhteet napakelkkaradalla oli huonot veden vuoksi ja sitä ei 

pystynyt käyttämään. Kiitos järjestelyihin osallistuneille! 

   

3.2.5 Väärninsaaren ystävät ry: n vuosikokous  

Väärninsaaren ystävät ry: n vuosikokous pidettiin to 14.3.2024 Valtuustosalissa. 

Paikalla oli 11 henkilöä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat. 

Hallitus on valittu edellisessä vuosikokouksessa kahdelle toimitakaudelle (2023–

2024), joista 2. toimikausi alkaa. Varajäsenistä Minna Väisänen oli ilmoittanut 

esteestä, hänen tilalleen varajäseneksi valittiin Erkki Litmanen. 

Hallitus kokonaisuudessaan 2024: 

Puheenjohtaja Antero Ylitalo, varapuheenjohtaja Timo Kolehmainen, Kari Surma-

aho, Anita Tegelberg, Sanna Nissinen, Kalevi Kyyrönen ja Jari Puhakka. 
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Hallituksen varajäsenet Pirita Luonuankoski ja Erkki Litmanen. 

Kaikkien kokousedustajien kesken arvottiin savusaunavuoro Väärninsaareen. 

Saunavuoron voitti Sami Taimela. 
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3.2.6 Koululaisia retkellä Väärninsaaressa 17.5.2024 

Koulukaiset retkeilivät Väärnissä 17.5.2024 (46), luontoon ja onkimiseen perehtyen 

sekä pelaillen. Ruokailu ja makkaran paisto saunatuvalla. Sää suosi tapahtumaa. 

Koululaisia kävi myöhemmin vielä useampia ryhmiä. 

 

 

 

3.2.7 Lapinlahden unelmien liikuntapäivä kirkon ympäristössä 11.5.2024 

Väärninsaaren ystävät ry osallistui liikuntapäivään tikkataulupisteellään. 
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3.2.8 MENNÄÄN METSÄÄN JUHLIMAAN, Martta järjestön 125- juhlavuosi 

Marttojen 125-vuotis metsäpäivä 21.5.2024 klo12-16  Väärninsaaressa. 

T Puustijärvi ohjasi meille metsärentoutuksen, tutustuimme saaren kierrokseen ja 

lopuksi joimme kahvit ja paistelimme kodalla makkaroita ja voileipiä. 

Mukana Marttoja yli kymmenen. 

Suunnittelemassa ja toteuttamassa retkipäivää 

Anita ja Mari 

 

3.2.9 Rovastilan esiopetuksen kevätretki Väärniin  

21.5.2024 klo 9-12, mukana 13 lasta ja 3 aikuista 

22.5.2024 klo 9-12, mukana 14 lasta ja 3 aikuista 

24.5.2024 klo 9-12, mukana 13 lasta ja 3 aikuista 

 

Esiopetuksesta 40 lasta ja 9 aikuista tulivat pyöräillen paikalle. Retkipäivät 

onnistuivat hyvin. Mieleen jäi erikoisesti pienet tervalepät ja niin lehtien ala 

pinnoilla majailevat kiiltävät ”kovakuoriaiset” ja saimme selville, että ne olivat 

idänlehtikovakuoriaisia. Retken päätteeksi sitten paistettiin makkarat ja syötiin 

retkieväät.  Iloisesti vilkuttaen ja kiittäen he lähtivät pyöräillen takaisin Rovastilaan. 

Suunnittelemassa ja toteuttamassa retkipäivää Anita ja Mari ja toteuttamassa 

yhdeksän Marttaa. 
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3.2.10 WSY: n Vohvelikahvio Viisussa Lapinlahden musiikkileirillä, 5-7.6.2024 

Väärninsaaren ystävät ry piti vohvelikahviota Viisussa musiikkileirin yhteydessä 

Kansalasiopiston pyynnöstä. Tarjolla vohveleita täytteellä/ hillolla, kahvia, teetä ja 

mehua! Kiitos talkoolaisille ja palvelua käyttäneille!! 

 

3.2.11 Lapinlahden Musiikkileirin iltatapahtuma Väärninsaaressa 6.6.2024  

Väärninsaaren ystävien yhteislauluiltaa vietettiin kolmatta kertaa Väärninsaaressa, 

järjestäjinä Lapinlahden kansalaisopisto ja Väärninsaaren ystävät.  

Lauluiltaa vetivät Anni Hiltunen (harmonikka) ja Jaana Rönkkö (viulu) Lapinlahden 

Musiikkileiriltä. Kiitokset vetäjille ja osanottajille! 
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3.2.12 Yleiset savusaunavuorot erikseen naisille ja miehille  

Kesän aikana yleisiä saunavuoroja järjestettiin neljä kertaa, 12.6,17.7,14.8 ja 

11.9.2024. Edelleen naisten osuus kävijöistä oli suurin. 

 

3.2.13 Väärnin kesäkauden avaus 15.6.2024 

Väärnin kesäkauden avausta vietettiin 15.6.2024 hienoissa olosuhteissa satamassa 

ja Väärninsaaressa nyt kolmatta kertaa. Yhteistyössä Lapinlahden veneilyseuran 

kanssa järjestelyt onnistuivat hyvin.  

Martat paistoivat muurinpohjalettuja, Partiolaisilla oli oma ohjelma ja makkaran 

myynti. Saunavastojen tekoa opasti, kokenut tekijä Anni-Helena Väänänen. 

Seurakunnan edustajilla oli omaa ohjelmaa ja pomppulinna.  WSY/Lapinlahti seura 

järjesti pelejä lapsille. 
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3.2.14 Juhannuskokko 21.6.2024 

Väärninsaaren juhannukseen oli saapunut runsaasti yleisöä, noin 200 henkilöä. 

Tilaisuus aloitettiin lipunnostolla, jonka jälkeen nuori menestynyt 

harmonikansoittaja Aleksander Helminen esitti kappaleet ”Rantakoivun alla”, 

”Metsäkukkia”, ”Muistojen harmonikka” ja ”Säkkijärven polkka”. 

 

Isojen aplodien jälkeen siirryttiin kokon sytytykseen. Kokko oli, kuten viime 

vuonnakin, sataman puoleisessa niemenkärjessä. Kokko syttyi hyvin, ja palamista 

edisti tuuli. 

Lopuksi oli yleinen saunavuoro naisille ja miehille. 

Hienoa oli todeta, että tilaisuudessa oli kaikenikäisiä osallistujia ja saaren eri 

liikuntavälineet olivat tehokkaassa käytössä!  

Kiitokset tilaisuuden esiintyjille, kokon rakentajille ja kaikille mukana olleille 
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3.2.15 Lettukirkko 22.6.2024 

Lapinlahden seurakunnan juhannuspäivän luontokirkkoa vietettiin Väärninsaaressa 

hienossa säässä, ja paikalla oli 80 henkilöä. Kesäisen luontokirkon toimittivat Lauri 

Jäntti ja kanttori Heini Heide. Väärninsaaren ystävien toimesta tilaisuuden 

päätteeksi oli tarjolla lettuja ja kahvia. Kiitos talkoolaisille lettujen paistosta ja 

tarjoiluista sekä asiakkaille palveluiden käyttämisestä. 
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3.2.16 Yhteislauluilta 7.8.2024 

Väärninsaaressa pidettiin yhteislaulutilaisuus 7.8.2024, jossa laulettiin tuttuja 

hengellisiä lauluja Lapinlahden evl. seurakunnan toimesta. 

Mukana kanttori Heini Heide ja seurakuntapastori Petteri Suomalainen.  
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3.1.17 Moottorisahaveistokilpailuprojekti 

WSY: n hallitus teki moottorisahaveistokilpailun valmisteluryhmän esityksestä 

päätöksen 24.5.2024 järjestää kilpailut elo-syyskuussa 2024. Verrattain lyhyellä 

ajalla saimme tehtyä järjestelyt niin veistopuiden hankinnasta, tavarapalkintojen 

sponsoroinnista ja tuesta kilpailijoiden palkitsemiksi ja tietenkin veistäjien 

saamiseksi kisoihin. Saimme talkoolaisia kisojen toimitsijoiksi erilaisiin tehtäviin reilu 

20 henkilöä. Kisoihin ilmoittautui 10 veistäjää, joista paikalle pääsi 9 veistäjää. 
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Väärnin Moottorisahaveistokilpailun tulokset 17.8.2024 

1. Jari Kuokkanen - "Onkiveen isoimmat" 

2. Esko Heikura - "Uusi Maailma" 

3. Leevi Halonen - "Matti" 

Kunniamaininnat: 

- Pasi Heide - "Kansanedustaja Aku Ankka" 

- Eino Heide - "Seisova karhu" 

Yleisön suosikki: 

- Eino Heide 
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Seitsemän tuntia kestäneeseen kisaan osallistui 9 veistäjää. Moottorisahaveisto 

osoittautui varsinaiseksi yleisölajiksi, joka hurmasi katsojat. Kilpailupäivän aikana 

veistokilpailu keräsi noin 400 kävijää. 

Kaikki työt myyntiin kilpailun päätteeksi Vilin valinnan järjestämällä 

hybridihuutokaupalla. 

Merkittävänä uutena aktiviteettina yhdistys järjesti moottorisahaveistokilpailun, 

johon osallistui yhdeksän veistäjää. Tilaisuus sai kiitosta sekä kilpailijoilta että 

yleisöltä. Suuret kiitokset esitettiin talkooporukalle onnistuneiden kisojen 

järjestämisestä sekä sponsoreille tuesta ja palkinnoista!  

Kilpailun jatkosta ei ole vielä päätetty, mutta asiasta keskustellaan hallituksessa 

seuraavan vuoden toimintasuunnitelman yhteydessä. 
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Väärninsaaren ystävät ry sai LähiTapiola Idältä Aktiivinen Itä -sponsoritukea Väärnin 

moottorisahaveistokilpailun järjestelyihin! 

Suuret kiitokset sponsorituesta LähiTapiola Idälle! 

 3.2.18 Fc- Kynä Väärninsaaren savusaunassa jalkapallo ottelun jälkeen 7.9.2024 

 

Otteluiden jälkeen oli vuorossa savusauna Väärninsaaressa. Näin yrittäjät, urheilu ja 

kulttuuri kohtasivat hienosti aurinkoisessa syyssäässä. 

 

 

 

3.2.19 Pikkujoulu Väärnin pappilassa 

Väärninsaaren ystävien pikkujoulu järjestettiin Väärnin Pappilassa torstaina 

28.11.2024. Tilaisuuden aluksi nautittiin jouluglögiä, ja hallituksen puheenjohtaja piti 

lyhyen tervetuliaispuheen. 
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Pappilan emäntä Minna Kettunen esitteli Väärnin Pappilassa esillä olevia 

lapinlahtelaisten ja muiden taiteilijoiden teoksia ja kertoi niiden tarinoita. Tänä 

kesänä Pappila sai yllätyslahjoituksena Paavo Kaikkosen kookkaan maalauksen. 

Mielenkiintoisen esityksen yhteydessä esiteltiin myös lahjoituksena saatuja 

kalusteita, kuten Ylistarosta saatuja huonekaluja. 

Tilaisuudessa laulettiin Sanni-Ilona Hiltusen johdolla ja Sanna Järveläisen 

säestyksellä kolme yhteislaulua.  

Lisäksi kuulimme hienoja lauluesityksiä, kun Anni-Ilona Hiltunen esitti neljä 

kappaletta Sanna Järveläisen säestämänä: 

Kohtaaminen (sanat Boris Pasternak, sävellys Kalevi Kyyrönen) 

Talvi-ilta (sanat Helvi Juvonen, sävellys Kalevi Kyyrönen) 

Pieni ranskalainen laulu op. 39, osa 16 (sävellys Pjotr Tšaikovski) 

Sylvian joululaulu (sävellys Karl Collan). 

 

Väärninsaaren ystävät ry:n hallituksen puheenjohtaja Antero Ylitalo kävi lyhyesti läpi 

yhdistyksen kuluvan vuoden toimintaa 

 

Tilaisuudessa palkittiin Antero Ylitalo kunniakirjalla "Vuoden 2024 Väärninsaaren 

ystävä". Tämä oli kolmas vuosi, kun kyseinen palkinto jaettiin. Väärninsaaren ystävät 

ry myöntää vuosittain valitulle henkilölle "Vuoden Väärninsaaren ystävä" -

kunniakirjan kiitoksena yhdistyksen hyväksi tehdystä arvokkaasta ja 

merkityksellisestä työstä. 

 

Viihtyisässä ympäristössä nautittiin kahvia sekä suolaisia ja makeita tarjoiluja. 

Keskustelu eri pöydissä oli vilkasta ja lämminhenkistä. 

 

Lopuksi yhdistyksen syntymisen ”isä”, Juhani Isosaari kertoi Väärninsaaren ystävien 

perustamiseen liittyviä vaiheita. Hän esitti kiitokset Väärninsaaren ystävät 

hallitukselle ja yhdistyksen jäsenille yhdistyksen eteen tehdystä työstä! 

 



   
 

 35 

   

   

   

3.2.20 Talviuintipaikan avajaiset 7.12.2024 

Uuden talviuintipaikan avajaiset houkuttelivat rohkeita kokeilijoita ja uteliaita 

tutustujia. 

Väärninsaaren ystävät ry ja Lapinlahden Latu ry järjestivät yhdessä uuden 

talviuintipaikan avajaiset lauantaina 7.12. klo 16–18. Tapahtumassa oli mahdollisuus 

kokeilla avantouintia maksutta, ja avajaispäivän kunniaksi lämmitettiin 

poikkeuksellisesti savusauna. Normaalisti talviuintipaikalla ei ole 

saunomismahdollisuutta ilman varausta, mutta WSY:n varausjärjestelmästä voi 

varata sähkösaunan talviaikana. 
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Tilaisuus oli kaikille avoin, ja avantouinnin sekä savusaunan lisäksi tarjolla oli 

lämmintä glögiä, kuumia makkaroita, kahvia ja piparkakkuja. Pimeää talvi-iltaa 

valaisivat kauniit tervastulet, jotka loivat tunnelmallisen ympäristön tapahtumalle. 

Avajaisiin osallistui 23 rohkeaa avantouimaria, joista osa kokeili avantoa 

ensimmäistä kertaa – aivan upeaa! Lisäksi paikalla oli runsaasti ihmisiä, jotka 

tutustuivat tapahtumaan, vaikkeivat tällä kertaa avantoon uskaltautuneetkaan. 

Ilta täyttyi iloisesta puheensorinasta, ja avannosta nousseet pääsivät 

lämmittelemään savusaunan lauteilla. Saunatuvassa tunnelmaa jatkettiin glögin ja 

kahvin äärellä, kun osallistujat jakoivat kokemuksiaan ja tarinoitaan. 

Lämmin kiitos kaikille, jotka teitte avajaisista ikimuistoisen tapahtuman! 
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Viestintä  

Yhdistykselle perustettiin Facebook- sivut 30.8.2021, jota käytetään ahkerasti 

tiedottamiseen.  

https://www.facebook.com/VaarninsaarenYstavat  

Yhdistykselle perustettiin kotisivut- sivut 22.11.2021, jota käytettiin myös ahkerasti 

tiedottamiseen.  

Yhdistykselle avattiin 20.8.2023 oma Instagram tili, josta voit seurata meitä myös 

jatkossa osoitteessa: 

https://www.instagram.com/vaarninsaarenystavat/ 

Matti ja Liisa lehti on ollut aktiivisesti mukana alusta lähtien Väärninsaari 

tiedotuksessa. Lehdessä on ollut useampia juttuja Väärninsaaren ystävien 

tapahtumista ja toiminnasta. Isot kiitokset lehdelle myönteisestä suhtautumisesta 

toimintaamme. 

Radio Sandels osallistui moottorisahaveistokilpailujen tiedottamiseen useassa 

radiolähetyksessä. Kiitokset! 

Talous 

Merkittävä tuki toimintaan ja projekteihin saatiin omalla ja eri yritysten talkootyöllä 

sekä yritysten materiaalilahjoituksilla.  

Väärninsaaren ystävät ry tilikauden 2024 tulos oli ylijäämäinen +2655,97 €. Taseen 

loppusumma oli 6933,26 €. Väärninsaaren ystävät ry rahoitus koostui 

jäsenmaksutuloista, palvelutoiminnan tuotoista, moottorisahaveistokilpailun 

sponsorituesta ja muusta omatoimisesta varainhankinnasta. Tarkemmat tiedot 

löytyvät tilinpäätösaineistosta. 

Tulevaisuus 

Yhdistyksen tarkoituksena on edelleen vaalia ja edistää Väärninsaaren käyttöä 

lapinlahtelaisten virkistys- ja harrastustoiminnan kohteena sekä lisätä toiminnallaan 

paikallista yhteisöllisyyttä.  

Kaikki tapahtumat eivät ole pelkästään Väärninsaaren ystävien järjestämiä 

tilaisuuksia vaan eri yhdistykset ja yhteisöt ovat osin päävastuullisia osasta. 

Väärninsaaren ystävät haluavat toiminnallaan lisätä yhteisöllisyyttä.  

Saaren yleishyödyllinen virkistyskäyttö sekä matkailu näyttelee tärkeää osaa 

toiminnassamme.  

https://www.facebook.com/VaarninsaarenYstavat
https://www.instagram.com/vaarninsaarenystavat/
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Yhdistys toimii esimerkillisesti yhteistyössä laajasti eri yhteistyökumppaneiden 

kanssa.  Vuoden 2024 toimintasuunnitelmapohjassa on useita tapahtumia edelliseltä 

vuodelta, joista näyttää tulevan jokavuotisia. 

Väärninsaaren ystävien palvelut matkaparkkitoiminnasta, saunasta, kokoustilasta 

sekä savusaunasta tuovat pientä tuloa jäsenmaksujen lisäksi. Näillä mahdollistetaan 

yhdistyksen yleiskustannusten hoito (vakuutukset, yhdistysrekisteri, kotisivut, 

talkootarjoilut yms.)  

Talkootyön osuus näyttelee jatkossakin suurta roolia yhdistyksemme toiminnassa 

niin käytännön toimintojen pyörittämisessä sekä investointien toteuttamisessa. 

Lisäksi talkoot ovat merkittävä yhteisöllisyyden luoja ja ylläpitäjä.  Hienoa, että 

meillä on aktiivinen vajaa 10 henkilön ryhmä, joiden kanssa olemme saaneet 

hoidettua yhdistyksen talkootyöt. Jatkuvuuden turvaamiseksi on tärkeää, että 

yhdistyksen vapaaehtoistyöhön saadaan lisää henkilöitä. Yllättävän moni ei ole 

aloittanut vapaaehtoistoimintaa siksi, että kukaan ei ole pyytänyt mukaan. Monet 

kaipaavat, että heitä kutsuttaisiin suoraan mukaan toimintaan. Parhaiten 

rekrytoinnissa toimii tutkitustikin toisen vapaaehtoisen henkilökohtainen kutsu.  

Tervetuloa Väärninsaaren ystävien talkooporukkaan ja kutsu ystäväsikin mukaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


